Ofício Circular nº 007/2018-CONPEG/Presidência

Natal, 28 de novembro de 2018.

Assunto: Convocação para Reunião do CONPEG em 10 de dezembro de 2018 –

Fortaleza/CE

Excelentíssimos Senhores Procuradores-Gerais,

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Colégio de Procuradores-

Gerais dos Estados e do Distrito Federal, Dr. Francisco Wilkie Rebouças C. Júnior, fica

convocada a participação de Vossas Excelências para a próxima reunião do Colégio, que será

realizada no dia 10 de dezembro de 2018, às 9h00, na sede da Procuradoria-Geral do Estado

do Ceará, localizada na Av. Dr. José Martins Rodrigues, 150, Edson Queiroz, Fortaleza/CE.

Sugestões de pauta poderão ser enviadas ao novo e-mail do Colégio

(conpeg@googlegroups.com), diretamente no novo endereço eletrônico do grupo de discussão

(http://groups.google.com/group/conpeg) ou no grupo de Whatsapp.

Atenciosamente,

Maurício de Fontes Oliveira

Secretário-Geral do CONPEG